KOMMNEKTYHOLWMWNE

NbIMOXOAb
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FOPU30HTAJIbHbIN KOAKCUANBbHbBIN 1bIMOXO/, (BbIXOA YEPE3 HAPYXKHYIO CTEHY WJIN HA KPbILLY)
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NoacoeanHeHune C,,,
BEPTUKAJIbHbIA KOAKCUAJIbHBIV AbIMOXO/, (BbIXOA YEPE3 HAK/IOHHYIO WV NTOCKYHO KPbILLY)
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Bbixop Ha Kpbiwy:
@ 80/125 mm
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Ha Kpblly Ha Kpbily
yCTaHOBKa
Mo/
: MS...FF - 9 7
MSL 24 (MI) FF,
MSL 28 MI FF, 2 8 -
MSL 31 (MI) FF

Lmake =

L1+L2+L3

BepTukanbHoe koakcuanbHoe okoHuaHue @ 80/125 mm (4épHoe) | DY 735 84887735
BepTukanbHoe koakcuanbHoe okoHuaHue @ 80/125 mm (kpacHoe) | DY 736 84887736
Anantep-c60opHUK KoHAecaTa & 80/125 Mm DY 909 | 100016486

MoHTaxHbIt HabOp ANA HAPYKHOI YCTaHOBKU DY 60 84887460
| Koneno 87° (X76 | 84837743
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NbIMOXO/bI

ANA MS... FF, MSL ... FF

NoacoeanHexue C,,,
NOACOEANHEHWE K OBLLEMY KONNEKTVBHOMY AbIMOXOZY 3CE P KOT/IA C FTEPMETUYHON KAMEPOW CrOPAHNA
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/Ti\
~ Apantep ans @@) @ yanuHenue & 60/100 mm,
KONNEKTUBHOTO ANNHOI 0,25 M DY 911 100016488
abimoxopa 3CE (Cy,) @ KoneHo 87°
Lmakc. (m) \
| @60/100mm | @80/125Mm
2 MS...FF \ 4 \ -
| MSL 24 (MI) FF | 5 \ 9
L] — MSL 28 MI FF \ 4 \ 3
— MSL31 (MI) FF | 3 | 7
—] | b
S
L
Sy
=
3 =)
B =
N -
@ o
= E
_—\:Tu L makc < =
g o
o >
5
B =
_ J
NoacoeanHeHune C,,
PA3JEJIbHbIE TPYBONPOBOAbI A4 BO3AYXA U bIMOBBIX FTA30B,
NEPEXOAHMK ANA PASAENEHNA HA 2 NOTOKA (BO3AYX A1A TOPEHMSA 3ABUPAETCA CHAPYXKW)
s N i
2 MUHUManbHOE KONMYECTBO NPUHAANEXHOCTEN AbIMOX0A0B (Al) Ans noacoeanHeHuUs Ex.nocr. | Apmiyn

paspaenbHbix TPy60NpoBoA0B BO3AyXa/AbIMOBbIX ra30B (2 NOTOKA)
MNepexofHuk ans

paspenbHoro 3a6opa =) HX30 | 100016413
BO3/yXa 1 yAaneHus .\-1“

NPOAYKTOB CropaHus
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KOMIMIEKTYOLWWE

NbIMOXO/bI

AONOJIHUTE/IbHOE OBOPYJOBAHUE

@ 80 mm. (AL)

Ha6op anst nogcoeanHeHus goiMoBoit Tpy6sl & 80 MM,
aJIlOMUHMI

OKOHYaHMe C NPOXOAHbIM 3neMeHTOM & 80-60 MM
TpoitHMK C NtoYKOM Ans peBnsnn & 80 MM, antoMUHUIA
Tpy6a c nto4YKom Anst peBnsuu & 80 MM, antOMUHNA
Yanuxenne & 80 MM ANHOI 250 MM, aNlOMUHNIA (2 WTYKN)
YanuHeHne & 80 MM AnuHOI 500 MM, aNIOMUHUIA (2 WTYKKM)
Yanunenne & 80 mm anuHoit 1000 MM, anioMUHUiA (2 WTYKKM)
Yanunenne & 80 mm AnuHoit 1950 MM, antoMuHuii (2 WTyKKM)
KoneHo 87° & 80 mm, anomuHnit (1 wryka)

KoneHo 45° & 80 MM, antoMuHMit (2 WTyKK)

3Be3fa A1A LeHTpUpoBaHua (2 Wrykn)

NepexofHuk 2x80 MM

NepexopHuk bi-flux @ 60/100-2x80 MM, antoMUHUit
NepexogHuk Bi-Flux ¢ @ 60/100 Ha 2x80 MM

lNepexofHMK Ha fiBa NOTOKA 2 X 80 MM

MepexofHuK Ans pasfenbHoro 3abopa Bo3ayxa 1 yaaneHus
NpOAYKTOB CropaHus

MepexofHKK Ha AiBa NOTOKA 2 X 80 MM

Nepexogxuk D80/100

Matpy6ok 3a6opa BO3Ayxa CHapyXu

@ 100 mm (AL)

Ha6op ans noacoeanHeH s IKeCTKon AbIMOBOW TpyGbl & 100 MM,
aNIOMUHMI

OKOHYaHMe ¢ NpoXoAHbIM 3neMeHToM & 100-110 mm, PPS
TPOWHMK C NO4KOM ANna peu3nu & 100 MM, antOMUHNI
Tpy6a ¢ noykom ansi pesusun & 100 MM, aNlOMUHMUIA
Yanunerne & 100 mm gnuHoit 500 MM (2 WTYKK), aNOMUHNIA
Yanuxerne & 100 mm annHoit 1000 MM (2 WTyKM), anloMUHNIA
YanuHenne & 100 mm gnuHoit 1950 MM (2 WTYKM), anOMUHNI
KoneHo 87° & 100 MM, antoMUHN

KoneHo 45° & 100 MM (2 WTyKK), anioM1Huit

3Be3pa AnA LeHTpupoBaHua & 100 MM (2 WTyKu)
MNepexofHWK Ha fiBa NoTOKa 2 X 100 MM

MepexogHuk 100/150 MM Ha 2 x 100 MM

Matpy6ok 3a6opa BO3Ayxa CHapyXu

lnactuHa BHYTpeHHel oTaenkun & 100 Mm

@ 60/100 mm (Al)

[OpU30HTaNbHbIN KOaKCHanbHbIN AbiMoxog & 60/100 Mm
L= 800 MM

YanuueHve aaunHoit 250 mm

Ypnuuenve anuHoi 500 mm

YanuHeHue anunHoi 1000 Mm

YanuueHue aavHoit 1950 mm

Koneno 90 rpag. 60/100 Mm

2 KoneHa no 45 rpag. @ 60/100 Mm

KomneHcaunoHHas mychra & 60/100 MM, anoMUHWit
TpoiiHKK € NtoYKOM Ans pesusnn @ 60/100 MM, antoMUHUi
C6opHMK KoHAeHcaTa & 60/100 Mm

ApanTtep Ans KonnekTuBHoro Abimoxoaa 3CE (C42)

2 80/125 mm (Al)

ApnanTep-c60pHUK KoHecata & 80/125 mm

YanuHeHue anuHoi 250 Mm

Yanuuenve aaunHoit 500 mm

YpnuueHue aavHoit 1000 mMm

YanuHeHue annHoi 1950 mm

KomneHcaunoHHas mydra

Koneno 87°

2 KoneHa no 45°

YnnoTHUTENbHbIA XOMYT & 125 MM A5 HAPYIKHOTO MOHTaXa
BepTukanbHoe KoakcuanbHoe okoH4aHue & 80/125 mm (4épHoe)
BepTukanbHoe KoakcuanbHoe okoHYaHWe & 80/125 MM (kpacHoe)
['opu3oHTanbHOe okoHYaHue & 80/125 MM anuHoi 730 MM
HaGop anst HapyHOW yCTaHOBKM

DY 711

DY 185
DY 738
DY 600
DY 604
DY 605
DY 606
DY 607
DY 608
DY 609
DY 151
DY 819
DY 723
DY 868
HR 70

HX 30

DY 906
DY 768
DY 38

DY 633

DY 189
DY 739
DY 624
DY 625
DY 626
DY 627
DY 629
DY 630
DY 628
DY 907
DY 820
DY 810
DY 752

DY 908

DY 746
DY 652
DY 653
DY 654
DY 655
DY 656
DY 659
DY 660
DY 910
DY 911

DY 909
CX 64
CX 65
(X 66
X 93
X 67
CX76
CX 68
DY 51
DY 735
DY 736
(X119
DY 60

84887711

84887585
84887738
84887600
84887604
84887605
84887606
84887607
84887608
84887609
84887551
100002361
84887723
100005825
$101711

100016413

$100762
84887768
84887438

84887633

84887589
84887739
84887624
84887625
84887626
84887627
84887629
84887630
84887628
8101626
100002362
100002285
84887752

100016485

84887746
84887652
84887653
84887654
84887655
84887656
84887659
84887660
100016487
100016488

100016486
84837735
84837736
84837737
84837793
84837738
84837743
84837739
84887451
84887735
84887736
84837119
84887460

ALl/PPS

Bbixop Ha Kpbilly € yrioM HaknoHa ot 30° o 45°

Bbixoa Ha Kpblly € yraom HaknoHa ot 40° o 55°

Yepenuua c YepHoi BTYNKOWM A5 BbIXOAA Ha Kpbilwy 0T 5° fo 25°
Yepenuua c 4epHO BTYNIKOWM 415 BbIXOAA Ha Kpbilly 0T 25 fo0 45°
Yepenuua c YepHON BTYNKOW ANA BbIXOAA Ha Kpbllwy 0T 35 fo 55°
Yepenuua c kpacHoi BTYNIKOW A5 BbIXOAA Ha Kpbllwy 0T 5° o 25°
Yepenuua c KpacHoil BTYIKOI ANs BbIXOAA Ha Kpbily 0T 25 A0 45°
Yepenuua c KpacHoi BTYNKOI Ans BbIXofa Ha Kpbiwwy oT 35 fo 55°
Yepenunua c YepHOW BTYNKOW ANA BbIXOAA HA KpblWy OT 25 A0 45°
Yepenuua c KpacHoil BTY/IKOI ANs BbIXOAA Ha Kpbily 0T 25 A0 45°
YnnoTHAIOWan 0CHoBA ANA NNOCKOI Kpbiwn - & 80/125 Mm.
YnnoTHsiowWwas 0CHoBa 415 NAOCKOI Kpblwu - & 100/150 MM.
lnacTuHa BHyTpeHHeit oTaenku - & 80/125 MM.

lnactuHa BHYTpeHHel oTaenku - @ 100/150 MM.

KpenéxHblii xomyT & 125 MM C KOPOTKUM fiepaTenem
KpenéxHblit xomyT & 125 MM C AANHHBIM AepKaTenem
KpenexHblit XOMYT C ANMHHbBIM fiepxaTenem 150 M

Pewetka ans BeHTUAALMM 250X300 MM

BHyTpeHHss peweTka 3a6opa Bo3ayxa 250x300 MM

3awuTHan pelweTka U3 Hepxasetoleii ctanu @ 60/100 Mm
3awuTHas pelwetka & 80/125 Mm

3awuTHas pewetka & 100/150 mm

2 60/100 mm (PPS)

[OpU30HTaNbHbIN KOaKCHanbHbIN AbiMoxof & 60/100 MM,
an. 800 mm, PPS/oumHKoBaHHas cTanb

[0puU30HTaNbHbIN KOaKCHUanbHbIN AbiMoxog & 60/100 Mm
OTLEHTPMPOBAaHHOE rOPU30HTaIbHOE KOAKCUaNbHOE OKOHYaHMe
@ 60/100 MM

OKOHYaHMe A1 YCTAaHOBKM B CYLECTBYIOLNIA KOAKCUANbHbII
abiMoxop & 60/100

Ha6op ans nogcoenntenus kotna & 60/100 mm, PPS
YanuHenue @ 60/100 mm gnunoii 500 mm, PPS

YanuHexue @ 60/100 mm gnuxoit 1000 mm, PPS

Yanunexue @ 60/100 mm gnuHoit 1950 mm, PPS

KoneHo 87° @& 60/100 mm, PPS (1 wryka)

KoneHo 45° & 60/100 mm, PPS (2 wrykn)

KoneHo 30° & 60/100 mm, PPS (2 wrykn)

KoneHo 15° & 60/100 mm, PPS (2 wtyku)

YMeHblUeHHOe KoaKcuanbHoe KoneHo & 60/100 mM.

Tpy6a c noykom ans pesusun & 60/100 mm, PPS
KomneHcauuoHHas mydTa & 60/100 MM, PPS (an. 50-250 Mm)
TpoitHKK ¢ NtoukoM ans pesusun & 60/100 mm, PPS

@ 80/125 mm (PPS)

[OpM30HTaNbHbIN KOAKCUaNbHbIi AbIMOXOA & 80/125MM
BepTukanbHoe KoakcuanbHoe okoHuaHue & 80/125 mm (4épHoe)
BepTukanbHoe KoakcuanbHoe okoH4YaHWe & 80/125 MM (kpacHoe)
Ha6op ans noacoeanHenus kotna & 80/125 mm, PPS/antoMuHmit
Ha6op ans noacoeanHenus kotna & 80/125 mm, PPS/antomuHmit
Ha6op ans nepneHAMKYNAPHOro NOACOEANHEHUA KOTNA

HaGop anst BEpTMKaNbHOro NOACOEAMUHEHUS KOTNA

MepexopHuk ¢ @ 60/100 mm Ha @ 80/125 mm, PPS

lMepexofHNK BO3AyX-AbIMOBbIE rasbl, & 80/125 MM

YanuHenue @ 80/125 MM anuHoi 250 MM

YanuHexue @ 80/125 mm anuHoit 500 MM

YanuHenue @ 80/125 mm gnutoii 1000 Mm

Yanunenne @ 80/125 mm anuHoit 1950 mm

TpoitHuk & 80/125 MM C NIOYKOM AN1S PEBU3UN

Tpyba & 80/125 MM C NOYKOM NS PEBU3UU

KoneHo c nioykom ans pesusuu & 80/125 mm, PPS/antomuHuit
KoneHo 87° & 80/125 mm (1 wryka)

KoneHo 45° @ 80/125 MM (2 WTyKK)

KomneHcaunoHHas mydta & 80/125 MM

C6opHMK KoHAeHcaTa & 80/125 MM

MepexofHuK BO3ayX/AbiMOBbIE ra3bl & 80/125 MM

Ha6op ans nogcoeanHenus 3CEP & 80/125mm, PPS/antommunuit
Ha6op ans nopcoeanHenus 3CEP & 80/125mm, PPS/antomunuii

DY 11
CX 49
(X121
CX52
X 63
(X 120
CX 83
CX 84
CX 104
CX 106
CX 51
(X 103
X72
(X115
(X 118
CX79
(X111
DY 35
DY 36
DY 166
DY 865
DY 866

DY 871
HR 48
DY 885

DY 912

DY 702
DY 681
DY 682
DY 683
DY 684
DY 685
DY 686
DY 687
HR 67
DY 689
DY 688
DY 737

DY 882
DY 843
DY 844
DY 716
DY 913
DY 849
DY 850
DY 708
HR 68
DY 126
DY 127
DY 128
DY 129
DY 125
DY 124
DY 875
DY 131
DY 132
DY 130
DY 916
HR 38
DY 887
DY 921

84887411
84837729
84837121
84837732
84837734
84837120
84837783
84837784
84827104
84827106
84837731
84827103
84837741
84827115
84837118
84837719
84827111
84887435
84887436
84887566
100005002
100005004

100008296
100013756
100011888

100017526

84887702
84887681
84887682
84887683
84887684
84887685
84887686
84887687
$101712

84887689
84887688
84887737

100011365
100002732
100002733
84887716
100017527
100003271
100003272
84887708
$101688
84887526
84887527
84887528
84887529
84887525
84887524
100008311
84887531
84887532
84887530
100018981
$100465
100014000
100020019
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NbIMOXO/bI

AONOJIHUTE/IbBHOE OBOPYJOBAHUE

@ 100/150 mm (PPS) @ 110 mm (PPS)
[OpU30HTaNbHbII KOaKCHanbHbI AbiMoxoA & 110/150MM DY 881 | 100011364 MepexoAHuk ¢ 100/150 MM Ha 110/150 MM DY 817 | 100002357
BepTukanbHoe KoakcuanbHoe okoHvaHue & 110/150 mm (yépHoe) | DY 845 | 100002734 MepexoaHnk 150/110 Mm DY 915 | 100017634
Ha6op pns nopcoeanHenus kotna DY 818 | 100002360 Habop ans nopcoeanHenus apimooi Tpy6el 80/110 Mm DY 876 | 100008312
HabGop ans nopcoeanHeHUs KECTKOIM AbIMOBOI TPYObl DY 914 | 100017529 Ha6op ans nogcoeaunHeHns fbiMoBOW TPyGbl DY 177 84887577
MepexoaHuk ¢ 100/150 MM Ha 110/150 MM DY 817 | 100002357 OKOHYaHuWe C NpoxofHbIM 3neMeHToM & 100-110 mm, PPS DY 189 84887589
Yanuuenue aanHoit 500 Mm DY 811 100002351 3alWuTHaA peleTka U3 HepKaBeloleit CTanu Ans BbIXoAa Hapyxy 300007173
YanuHexue anuHoin 1000 Mm DY 812 | 100002352 Mpsmas Tpy6a C NOYKOM A5 PeBU3NN DY 183 84887583
TPOWHMK C NIOYKOM ANA peBnU3umn DY 816 | 100002356 KoneHo c ntoukom ans pesusum DY 188 84887588
Tpy6a C 1l04KOM Ans peBuU3um DY 815 100002355 Yanuuenue aanHoit 500 Mm DY 180 84887580
KoneHo 87° DY 813 | 100002353 Yanunenue ganHoit 1000 Mm DY 179 84887579
KoneHo 45° DY 814 | 100002354 YonuHenue gnutoit 1950 mm DY 178 84887578
CHopHUK KoHAeHcaTa @ 110/150 Mm DY 918 | 100018984 Koneno 87° DY 181 84887581
Koneno 45° DY 182 84887582
@ 60 mm (PPS) C60pHMK KoHAeHcaTa & 100 MM DY 917 | 100018983
Ha6op ans noacoeanHerus fbiMoBoit Tpy6bl & 60 MM, PPS DY 700 84887700 3Be3/a ANA LeHTPUPOBaHUA (2 WTYKK) DY 187 84887587
TponHUK C Nt04KOM Ans pesusun & 60 mm, PPS DY 741 84887741 MnacTuHa oTaenkun AbiMoBoi Tpy6el 110 DY 879 | 100010270
Tpy6a c ntoykom ans pesusuu & 60 mm, PPS DY 698 84887698
YpnuHenne @ 60 mm anutoit 500 mm, PPS (2 wryku) DY 690 84887690 @ 110 mm (PPS, rubkuit)
YanuHeHue & 60 mm gnuHoit 1000 mm, PPS (2 wryku) DY 691 84887691 Habop ans nopcoeanHeHus rubkoit fiMoBoI TPy6b PPS DY 888 100015287
Yanuuenne @ 60 mm aantoit 1950 mm, PPS (2 wrykin) DY 692 | 84887692 D 110 MM
KoneHo 87° & 60 mm, PPS (1 wryka) DY 693 84887693 OKOHYaHMe C NPOXOAHbIM 3N1eMEHTOM ANA rMGKOro DY 892 | 100015322
Konero 45° @ 60 mm, PPS (2 wryku) DY694 | 84887694 | |TPyGonposopa@110mm,PPS
3Be3pa ANs UEHTPUPOBaHUs @ 60 MM (2 WTykw) DY 673 | 84887673 3awuTHas peweTka 13 Hepxaseloljeit CTav NS BbIXOAA HAPYXKY 300007173
T6kas Tpyba PPS & 110 mm, an. 15 m DY 889 | 100015288
@ 80 mm (PPS) n6kas Tpy6a PPS @ 110 MM, an. 25 M DY 890 | 100015289
MnacTuHa BHyTpeHHei oTaenku & 80 Mm DY 757 | 84887757 g)el%rlmeg;:aﬂ AeTan Ana rubKoro Tpy6onposoaa DY891 | 100015321
Habop ans nopcoeanHenus apimosoi Tpy6el & 80 mm, PPS DY 701 84887701 T My G ¢
o = py6a c niloyKom s peBusuu ans rubkoro Tpy6onposoga
gaggﬂnlﬂ:wspgoncoenuueHMﬂ eCTKOi ibIMOBOIA TPYObI DY 717 84887717 @110 mw, PPS DY 893 | 100015323
OKOHYaHu1e C NPOXOAHbIM 3neMeHTOM & 80-60 MM DY 185 84887585 E;y"g::;g;i’:;”geﬁﬁoop%mEaHMe Az crasl rubioro DY 894 | 100015324
3au414THaa peLeTKa U3 HepKaBeloweil CTanu Ans BbIXOAa Hapyxy 300007172 Mepexonuk @ 110 um, PPS DY 905 | 100015881
TpoitHk & 80 M € Ni0UKOM ANA PeBU3UM DY 163 84887563 3Be3/a AnA LeHTpupoBaHua & 110 MM (4 wTyKK) DY 805 | 100002280
KoneHo c noykom ans pesusun & 80 mm, PPS Dy 877 | 100008301 A3 AR UEHTPUP Y
Tpy6a & 80 Mm ¢ J'IVDO‘JKOM ON5 PeBU3UM DY 146 84887546 NpukaanexcocTn (AU/PPS)
YanuHeHue panHoi 250 MM (2 WTykm) DY 613 84887613
- Bbixos Ha Kpbily € yrnom HaknoHa ot 30° o 45° DY 11 84887411
Yanurenue & 80 mm gnuHoit 500 mm, PPS (2 wyku) DY 614 84887614
- Bbixop Ha Kpbilly € yrnom HaknoHa ot 40° ao 55° CX 49 84837729
Yanurenvne & 80 mm anuHoit 1000 mm, PPS (2 wrykm) DY 615 84887615 - -
= Yepenuua c YepHoit BTYNKONM ANA BbIXOAA HA Kpbilwy 0T 5° fo 25° (X121 84837121
YanuHenue & 80 MM AnuHoit 1950 MM (2 wTyku) DY 150 84887550 - - S
Yepenuua c YepHoit BTYIKOM ANs BbIXOAA HA Kpbllly OT 25 [0 45 CX 52 84837732
KoneHo 87° & 80 mm (1 wryka) DY 152 84887552
K 45° & 80 2 DY 154 84887554 Yepenuua c 4epHoI BTYNKOI ANA BbIXOAA HA Kpbilwy 0T 35 o 55° CX 63 84837734
2IEH0 (2 wryk) Yepenuua c kpacHoit BTYNKOW AnA BbIXoAa Ha Kpbiy oT 5° g0 25° | (X 120 84837120
C6opHHK KoHaeHcaTa & 80 MM DY 919 100018985
38 HTpUpOBaHHA (2 WTyKN DY 151 84887551 Yepenuua c KpacHoit BTyNKoW Ans BbIXoAa Ha Kpbiluy oT 25 o 45° | CX 83 84837783
€3A3 BN LEHTPUPOBAHWA TyKH) Yepenuua c KpacHoi BTYNIKOW ANs BbiXxOAa Ha Kpblwy oT 35 go 55° | (X 84 84837784
3 Yepenuua c YepHoit BTYNKONM AN5 BbIXOAA HA Kpbily OT 25 [0 45° (X 104 84827104
? 20 S i ToVGb @ 80 PRS DY895 | 100015325 Yepenuua c KpacHoit BTYJKOW ANs BbIXOAA Ha Kpbilwy oT 25 Ao 45° |  CX 106 84827106
Oa OP ANIA NOACOCAUHEHNA AbIMOBOM prﬁ bl - 6MM' YNnoTHAIWAA 0CHOBA ANA NAOCKOI Kpbin & 80/125 MM CX 51 84837731
ng;q;:mspcsnpoxonubm anewmentow (ruGxuii Tpy6onposon) DY 899 | 100015329 YnnoTHAIWAsA 0CHOBA ANA NAOCKOW Kpbiwn & 110/150 MM (X 103 84827103
3awWmTHaA pelweTka U3 HepaBetoLLeil CTanu Ans BbIXOAA HAPYKy 300007172 Mnactuna BHyTpeHHelz‘ otAenky @ 80/125 um x72 84837741
TWGKwif Tpy6ONPOBOA B 80 MM (12,5 M), PPS DY897 | 100015327 MnacTuHa BHyTpeHHeit otaenkn & 110/150 mm (X 115 84827115
FWGKMit Tpy6ONpoBoa @ 80 MM (50 m), PPS DY 896 | 100015326 KpenéxHbiit xoMyT & 125 MM C KOPOTKUM AepxKaTenem (X 118 84837118
’ KpenéxHblit xomyT & 125 MM C JINHHBIM fepxaTenem CX79 84837779
CoepnHuTenbHas aetanb ans rubkoro Tpybonposoaa
oz 8J(1) MM, PPS A e PybonpPoBoA DY 898 | 100015328 KpenexHblit XoMyT C AnNHHbIM Aepxatenem 150 Mm CX111 | 84827111
4887435
TpyBa C NOYKOM ANA PeBM3MM NS rMBKOro Tpy6onposoaa Pewetka Ans BeHTMnAUMM 250 X 300 MM DY 35 8
@ 80 MM, PPS DY 900 | 100015330 BHyTpeHHss pelweTka 3a6opa Bo3pyxa 250 x 300 MM DY 36 84887436
BcnomoratenbHoe 060pyA0BaHMe A5 BCTaBKM FMBKOrO Y901 | 100015331 3alWunTHaA pelweTka U3 Hepaselolweit ctanu @ 60/100 mm DY 166 84887566
Tpy6onposoga & 80 Mm 3awuTHas pewetka & 80/125 mm DY 865 | 100005002
MepexopHuK ans ruékoro Tpybonposoaa PPS @80 mm DY 904 | 100015880 3awuTHasn peweTka & 110/150 Mm DY 866 | 100005004
3Be3fa AnA LeHTpupoBaHua & 80 MM (2 WTYKK) DY 618 84887618
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